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lódigo Denominación Localidad I h.'llnmin;l<'iúlI l.o'i:alidad

LUl:alidad

Ortuella.
Plentzía.
Portugalete.
Santurtzi.
Sestao.

Lknominarión

RelaCIón de Escuelas o.ticiales dc Idiomas

ANEXO IV

IFP «Ntra. Sra. de Begoña}}
Sección
IFP
IFP
IFP

('útiigo

4~0076()()

48009037
48008641
48007481
48009487

«Arralla)
«José Miguel Barandiarám¡
«Esteban Urquíaga "Lauaxcta")} .
Instituto de Bachillerato
Instituto de Bachillerato
«Juan Antonio Zunzufiegui»
Instituto de Bachillerato numo 2
Instituto de Bachillerato núm. 1
Instituto de Bachillerato núm. 1
Instituto de Bachillerato
«San Salvador del Valle))

Igorre.
Leioa.
Muugi'l.
Ondárroa.
Plentlía,
Portugalcte.
POTlugalete.
Santurtzi.
Santurtzi.
Scstao.
Trapagaran- Valle de

Trápaga._--'- L ~_

48008069
48010702
48006.110
48006516
48006759
48007004
48698018
48007466
48009967
48007739
48007132

~---+----------~-

ANEXO III

Relación de Celllros de Forlllacu)n ProJésivna!

-'-----------~--"---~~~~-CMigo Denominación Localidad

48009566 Eü1
20008180 EOI
20008192 EOI
48011160 EOI
10002569 EOI

Bilbao.
Donostia-San Sebastián.
Eibar.
Getxo.
Vitoria-Gasteiz.

RLSOLUCION de 2 de diciembre de 199/, del Avwlla­
miento de Granada, tl1érenlc a la conl'Ocaloria para
prurccr una pla::a de ,\oc[(j/ogo.

RF.S'OLUC/ON de 2 de diciemhre de 1991, del Ayunta­
/lUCillO de' (¡ranada, refereJl/e a la COJ1l'oca/oria para
jJfIIl'('('I" l/na pla=a de Técnico :'úlpcnor de Ecol/omia y
Hacicnda

ADMINISTRACION LOCAL
213

214

El excelentísimo señor Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de
Granada,

Han~ Saber: Que en el ~(Bolcl!ll Olit>ial dc la Provincia de Granada»
número 266, di.' fecha 20 dc novicmbrc de 1991, se- han publicado las
bascs que rcginilll'n el concurso-oposicJún libre convocado de una plaza
de Sociólogo dc la plantilla laboral de este Ayuntamiento, Asimismo, en
cumplimiento del Rc-al Decreto 896/1991. de 7 de junio, se publit'aron
en d «BoldJll Oficial de l.1 .Junta de Andalucía;), en fecha 19 de
novicmbre de 1991

Lo que ~c hace público para general conocimiento,
Gr'lllada, .2dl' diciembre de 19\11-·Fl Alcalde.

El excelentísimo senor Alcalde-Presidente del Ayuntami('nto de
Ciranada,

Hace saber: Que en el ~(Boletín OfiCIal de la Provincia de Granada»
número 269. de fecha 23 de nOViembre de 1991, se han publicado las
bases qu,: regir¡in en el ('oncurso-oposiClón libre convocado de una plaza
dc Tecnico Superior de Economía y Hacienda de la plantilla lahoral de
este Ayuntanll(:nto. Asimismo, 'en cumplimiento del Real Decreto
896/19()1. de- 7 de ¡unio, se publicmolJ en el «Boletín Oficial de la Junta
de Andaluci:1». en' l(:eha 29 dc noviembre de 1991.

Las inswncías podrán presentarse en d Rl'gistlO de <.:ntra(1.1 de este
Ayuntamiento y/o en las Oficinas Municipales Dcsconcentradas, según
establece la base 3.':: de las ótadas, o bJcn en la forma que detcrm1l1a el
art.ículo 66 dt' la ley de Procedimiento AdministratiYo, en el plazo de
\"clnle días naturales. contados a panlr del siguiente a la publicaCión del
presente anuncio en el ~'iBolctin Ofki31 del EstadQ), debiendo aeornpaM
liar a la~ mbmas !"c-sguardo de haber ingresado en la cuenta mImero
01-734955-6, en, el «Banco Bilbao Vj/caya)~, oficina principal, ,de esta
capllaL la canllJact de J. ¡ 50 pesetas. en conceplo de derechos de
examen.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Granada, :2 dt, diciembre de 1991.-EI Alcalde.

Las inst;:¡nóa~ podnin prcscntarse ('n el Registro de entrada de este
Ayuntamiento y/o en las Oficinas Municipales Desconcentradas, según
establece la base 3.2 de las citadas, o bien en la forma que determina el
artículo 66 de la Ley de Procedimiento Administrativo, en el plazo de
veinte días naturales, contados a partir del siguiente a la publicación del
presentc anuncio en d «Boletín Oficial del Estado», debiendo acompa­
¡)ar a las mismas resguardo de haber ingrt'sado en la cuenta número
OI-734955-ó, en el «Banco Bilbao Vizcaya}), oficina principaL de esta
capitaL la cantidad de 3< 150 pcset.1s, en concepto dt' derechos de
t~xamt'n.

Aretxabaleta.
Azkoitia.
Ikrgara.
I)onostia-San Sebastián.
Donostia-San Sebastián.
Donostia-San Sebastián.
DonostiaMSan Scbastián.
Eibnr.

Elbar.
FIgóibar.
lrún.
lrún.
Mutriku.
Oñati.
Rentería.
Rentería.
Tolosa.
Tolosa.
Usúrbil.
larautz.
Zumaia.

Gallarta-Abanto.
Amorebieta-Etxano.
Barakaldo.
Barakaldo.
Basauri.
Bermeo.
Bilbao.
Bilbao.
Bilbao.
Bilbao

• I Bilbao
. .. Bilbao.

Carran7a.
lurreta.
Erandio.
Galdakao.
Gernika.

IGetxo.
.IGelxo.

'1 Leioa.
.1 Lckeilio.

Mungla.
Orduna.

Amurfio.
Gopcgui.
Laguardia.
Llodio.
Salvatierra.
Santa Cruz de Campe70.
Gamarra-MayoL

... -- .. -- ... '1 V!lOr~a-Gastc!z<
'. VItona-Gastelz.
.. I Murgma.

I

oL Araba!Alava:

IFP
lFP
lFP
Sección FP
lFP
Sección
IFP
IFP
IPFP
IFP, «Murgím}

20. GUipulkoa/Guipúzcoa:

IFP
IFP
IFP
IPFP
IFP (Manteo)
IFP (Martutcnc)
IFP (Alza) . ~
IFP Escuela de Armería
Centro Integrado de EE. MM. Y

EPA
IFP
IFP
IFP «Bidaso3»
IFP
IFP
IFP
IFP «Ntra. Sra. Asuncióm> .
IFP
IFP Escuela del Papel
IFP
IFP «Monte Albcrtim>
lFP

48. BizkaiajVizcaya:

IFP
IFP ((Zornotza»
IPFP
IFP
IFP
IFP «Benito Barrueta» .
IFP «Dcusto)}
lPFP {(Emilio Campuzanm}

, IFP «Txurdinaga b
IFP «Txurdinaga lb
IFP «S. Ignacio de Loyola»
1FP «Escurce» .
IFP «Diego de Haedo»
IFP
IFP
IFP
IFP «Barrutialde»
IFP «Fadurrm
IFP ~~Aixerrota»

IFP
Scccíón
IFP «Sarna María»
lFP «Ciudad de Orduna,)

01001747
01600055
01001760
01002031
01001784
01000000
01001557
01001541
\11001553
01001796

20006444
20000511
10005521
200\14745
20\1\17801
10006857
20690001
2\1001240
20001227

20001355
20002323
20002311
200\17187
20006602
20006584
20003595
20005119
20005117
20005351
20005890
20007291

4S"90007
48000204
48001026
48001014
48001294
48001464
4S010258
4S003072
4SOl0313
4~OOR938

':¡S003102
Jkü09025
..lS(¡()1953
~Sn¡)g628

4S1 lOSfí ló
4XOOS611
.tRO()'\482
...tS{¡09165
J80!0039
'-I;";00Q426
48005895
lsn06309
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